

# Årsredovisning

för

**Studio J Aktiebolag**

Org.nr. 559195-8136

Räkenskapsåret

2024-02-01 – 2025-01-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jenny Nilsson, Styrelseledamot

2025-08-30

Styrelsen för Studio J Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01-2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med heminredning, möbler och växter samt utför homestyling och konsultverksamhet inom dessa områden.

Företagets säte är i Båstad.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 881 830	7 657 059	6 261 678	6 204 445	3 722 970
Resultat efter finansiella poster	461 525	1 077 281	1 046 692	966 939	534 574
Soliditet (%)	88,09	81,41	73,15	73,10	57,00

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 36 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att större projekt ute hos kund uteblev under räkenskapsåret.

## Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 176 329	692 731	2 919 059
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		692 731	-692 731	0
Årets resultat			264 709	264 709
Belopp vid årets utgång	50 000	2 669 059	264 709	2 983 769

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 669 059
Årets resultat	264 709
<b>Summa</b>	<b>2 933 769</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Annan utdelning	125 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 808 769</b>
<b>Summa</b>	<b>2 933 769</b>

Kommentar till dispositioner

Vid extra bolagsstämma 2025-02-20 beslutade styrelsen om efterutdelning med 125.000 kr.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 881 830	7 657 059
Övriga rörelseintäkter		7 888	4 653
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 889 718</b>	<b>7 661 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 147 951	-4 530 075
Övriga externa kostnader		-788 828	-938 250
Personalkostnader	2	-479 625	-1 093 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 837	-20 837
Övriga rörelsekostnader		-14 313	-6 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 451 554</b>	<b>-6 588 897</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>438 164</b>	<b>1 072 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 082	7 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 720	-2 951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 361</b>	<b>4 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 525</b>	<b>1 077 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-120 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 525</b>	<b>877 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 816	-184 551
<b>Årets resultat</b>		<b>264 709</b>	<b>692 731</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-01-31	2024-01-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 396	90 233
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>69 396</strong>	<strong>90 233</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	289 653	158 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>289 653</strong>	<strong>158 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>359 049</strong>	<strong>248 233</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 324 454	1 216 925
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>1 324 454</strong>	<strong>1 216 925</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		73 484	271 481
Övriga fordringar		159 940	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 330	452 686
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>268 754</strong>	<strong>724 167</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 962 635	1 849 922
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 962 635</strong>	<strong>1 849 922</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>3 555 842</strong>	<strong>3 791 013</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 914 891</strong>	<strong>4 039 246</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-01-31	2024-01-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 669 059	2 176 329
Årets resultat		264 709	692 731
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 933 769</strong>	<strong>2 869 059</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 983 769</strong>	<strong>2 919 059</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		576 000	456 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 285	9 285
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>585 285</strong>	<strong>465 285</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		23 394	23 414
Leverantörsskulder		63 066	207 024
Skatteskulder		6 999	28 963
Övriga skulder		159 237	352 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 141	43 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>345 837</strong>	<strong>654 901</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 914 891</strong>	<strong>4 039 246</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	119 185	30 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	89 185
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 185</b>	<b>119 185</b>
Ingående avskrivningar	-28 952	-8 115
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 837	-20 837
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 789</b>	<b>-28 952</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>69 396</b>	<b>90 233</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	158 000	134 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	127 000	24 000
Årets resultatandel	4 653	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>289 653</b>	<b>158 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>289 653</b>	<b>158 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Båstad

**Jenny Nilsson**

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-07-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young

**Frida Nilsson**

Auktoriserad revisor

2025-07-15


